РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.04.2022 № 6	                                                                                      с.Лобаниха

О признании полномочий главы
Лобанихинского сельсовета Новичихинского района.

Заслушав доклад председателя Избирательной комиссии муниципального образования Колодчук Виктории Николаевны, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать полномочия главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Перегудовой Марины Станиславны.
2. Признать	правомочность главы Лобанихинского сельсовета Новичихинского района Перегудовой Марины Станиславны.
3. Делегировать главу Лобанихинского сельсовета в районное Собрание депутатов Новичихинского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: _GoBack]5. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в с. Лобаниха, досках объявлений в пос. Петровский и пос. Невский.

Председательствующий на сессии
Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета                                П.Ю. Карпов
Новичихинского района